2 779,92 2 779,92
12 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 421,90 2 421,90
13 A111X black F&D Акустика 1 шт. 1 663,74 1 663,74
14 GM145 black Gemix дротова мишка 10 шт. 63,18 631,80

Разом: 31 495,23
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 14, на суму 31 495,23 UAH
Тридцять одна тисяча чотириста дев'яносто п'ять гривень 23 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю